
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 31-MAY-22 12:50:04

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SEGOVIA

Año: 2022

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 40004567 - SIERRA DE AYLLÓN

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Subsanación de errores en las solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

4116

914440

908223

589366

368237

205363

453130

981774

856608

14321

799128

464027

469821

805160

303770

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 15,00

 2,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

3 - 40000550   HOCES DEL DURATÓN

4 - 40004877   LA SIERRA

5 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALONSO  FERNÁNDEZ, RUY

ALONSO  SÁNCHEZ, RUBÉN

ÁLVAREZ  LLORENTE, INÉS

ANATOLIEV  LYUBOMIROV, MARTÍN

ARENAS  GORDO, CLAUDIA

ARIAS  ACOBI, LEYRE

ARRIBAS  ARRIBAS, MARÍA

ATEHORTUA  DIMITROV, DANIEL

AYUSO  RODRÍGUEZ, EDUARDO

AZUARA  MARTÍN, ÁLVARO

BAEZA  TRILLO, JAVIER

BARAHONA  SEIXAS, MARIO

BARBERO  ESPINAL, ELIZABETH

BIY  EL ABBASSI, NADIA

CANO  SANZ, ÓSCAR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 68
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

673843

820605

541847

816301

866261

892178

932115

434560

307055

253952

192189

673249

416056

168303

336843

 13,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 0,00

 0,00

 16,00

 0,00

 16,00

 23,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8,00

 16,00

 16,00

 0,00

 0,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

3 - 40000550   HOCES DEL DURATÓN

4 - 40004877   LA SIERRA

5 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CANO  SANZ, VÍCTOR

CRESPO  TOMÉ, CARLOS

CRISTÓBAL  PÉREZ, MARCOS

DE LA TORRE  ROMERO, ARIADNA

DEL CURA  SANZ, JUAN

DRAGHICI  , KARLA

EL FHAYEL  , AYA

EL GUOUMARI  , HANAN

EL KHAYATI  , RAYAN

EL KHAYATI  , RIM

FERNÁNDEZ  GARCÍA, IVÁN

FUENTENEBRO  TOMÉ, CELIA

GEORGIEV  PLAMENOV, KRISTIAN

GONZÁLEZ  BARRIO, ERIKA

GONZÁLEZ  BARRIO, SONIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 68
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

773819

868456

834573

730295

646020

871763

481126

467482

766548

633904

898194

814855

633887

494513

814469

58815

706948

 8,00

 0,00

 16,00

 0,00

 16,00

 16,00

 16,00

 16,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10,00
 2,00

 8,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZALO  CEREZO, PABLO

GUIJARRO  ARANDA, ANDREA

HERNANDO  CANTARERO, RUBÉN

HERNANDO  GIMÉNEZ, ISABELA ANASTASIA

HERNANDO  MIGUEZ, RODRIGO

HERNANDO  VAZ, RODRIGO

JARABO  DE LA MORENA, MIGUEL

LAPTEACRU  , ANDREI BOGDAN

LICERAS  TRILLO, PABLO

MAGHRAOUI  HAMANE, IBTIHAL

MAHDID  , ISMAIL

MARTÍN  CEREZO, GABRIEL ALEJANDRO

MARTÍN  KRYUKOVA, SOFÍA

MARTÍN  NAVARRO, ÁLVARO

MAZA  JARAMILLO, GABRIELA TAMARA

MERCHÁN  VALDEZ, ISAÍAS

MIROSLAVOVA  NAYDENOVA, ANELIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 68
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

734853

955716

636086

634756

589503

709509

144570

368504

673797

487412

302939

98388

354162

629402

563495

110153

279807

62166

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 19,00

 8,00

 0,00

 8,00

 12,00

 16,00

 11,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MONTEJO  GARCIA, ARIADNA

MORENO  JIMÉNEZ, SARA

MUÑOZ  GARCÍA, HUGO

NIETO  SANZ, LEIRE

PEÑA  GARCÍA, GONZALO

POCIOIAN  , ESTERA FLORINA

REUS  FERNÁNDEZ-HUERTAS, MARCOS

REYES  CASTILLO, JORDANYS

RICO  MATA, ISMAEL

ROMERO  GONZÁLEZ, SABINA

SÁNCHEZ  DELGADO, EDUARDO

SANZ  GARCÍA, VÍCTOR

SANZ  MARTÍN, AMELIA MARÍA

SARMASAN  , PAUL NICOLAE

SIMION  , DARIUS ADRIAN

TEJADA  DOMÍNGUEZ, JUAN

VINTIMILLA  DURÁN, ELOY

YANG  , YI HAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 68
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

469240  0,001 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ZAMBRANO  ROMÁN, SHEILA EMILI

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 68
55

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

229210  0,001 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LESMA  HERNÁNDEZ, JOSUÉ

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

431525

747719

650642

383298

593749

 0,00

 16,10

 15,40

 21,50

 21,20

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BELTRE  , ARLENIS NATHALIA

GÓMEZ  MONTES, LUCAS

MARTÍN  LINARES, RUBÉN

MAZA  JARAMILLO, DANIELA ABIGAIL

SANZ  HERRERO, JULIA

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
5

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

482030  19,701 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTIN  ARRANZ, INES

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

94506

409508

270741

714689

 17,90

 8,00

 16,10

 18,40

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CID  QUESADA, ANA VICTORIA

GARCÍA  PAREDES, GABRIEL ANTONIO

MOYA  GÓMEZ, DELIA

PAVAL  , DENISA GABRIELA

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
4

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  31/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 11

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

175716  15,501 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MONTEJO  MARTÍN, MARCO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


